Alcalde se propone al aprobación del Proyecto Técnico de la obra 
“Pavimentación en La Póveda, Barriomartín y Arguijo”, obra nº 77 del Fondo de Cooperación 
Local del año 2011, redactado por el Arquitecto Don Juan Francisco Lorenzo Llorente, con 
un presupuesto total de VEINTICUATRO MIL EUROS (24.000,00 €), así como su exposición 
al público a efecto de presentación de reclamaciones o alegaciones. Informa que el título del 
Proyecto no es el que viene en el del expediente, el título es “Pavimentación en La Póveda, 
Barriomartín y Arguijo”. 

La Sra.